
2021年 4月 16日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社 岩崎宏健堂 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

平素は、クスリ岩崎チェーンをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

クスリ岩崎チェーン徳山秋月店（山口県周南市）に勤務する従業員 1名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

勤務につきましては、マスクを着用しており、現時点では当該従業員以外に感染の報告

は受けておりません。店舗につきましては、保健所の確認をとり営業いたしております。    

今後も保健所等関係機関と連携し、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。お

客様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げま

す。  

 

当該従業員最終出勤日 4月 15日 木曜日 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

・株式会社 岩崎宏健堂 本社 

0834-22-8980  9時～17時（日曜日は除く） 

                    ・クスリ岩崎チェーン徳山秋月店 

                     0834-39-2020  9時 30分～21時 


